令和□□年□□月□□日

 深谷市教育委員会教育長　様

住　所  埼玉県深谷市☆☆町0－0－0

氏名等   埼玉　太郎

工事予定地内の埋蔵文化財について（協議）

このことについて、下記のとおり開発の計画及び実施にあたり、文化財保護法の趣旨及

び適用措置を十分に尊重いたしたく、関係書類を添えて協議いたします。

記

１.所在地（地番）：　深谷市 ☆☆町 ０－０－０

２.工事の目的等　(下記の項目にチェックし、記入してください。)

　　工事の目的 ：□個人住宅(□新築□増築) □集合住宅  □その他(　　　　　　　)

    現地表面からの掘削深度　: 　５０　ｃｍ

　　地盤改良の有無　：□有　　□無

　　浄化槽の有無（深さ）　：□有(１．７０　ｍ)　□無

　　基礎構造（建物の場合）：□ベタ基礎　□布基礎　□その他（　　　　　　　　）

３.面積

　　敷地面積　：　 　３８５．７５㎡

　　工事面積　：     ２８５．５０㎡

４.着手時期　 ：令和□□年◆◆月□□日

※協議結果送付先（届出者と同じ場合、記入不要です。）

　〒 ３６６－○△☆□

　　　埼玉県深谷市□□□町９－９－９

　　　コバトン建設株式会社　　　　　　　　　   　　担当　白小鳩　翔

　TEL　０４８（ △□△ ）□□☆△

【添付書類】

　　１.実施予定地の位置図等（案内図、登記簿謄本・公図の写し等）

　 　２.実施計画の概要図（建物の配置図、基礎断面図、盛土・切土の範囲・厚さが分かる図面等）

※着工の６０日前までに

　提出してください。

※施主名、施主住所でお願いします。

記入例(協議書様式）